
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 20ИМЕНИ А.К. ПЕРЕВАЛОВА 

БЕЛОГЛИНСКОГО РАЙОНА»      

 

ПРИКАЗ 

  от 30.08.2024 г.                                                                                           № 386 

 

О создании методических объединений учителей  

 
 В целях организации методической работы школы, п р и к а з ы в а ю: 

создать методические объединения на 2024-2025 учебный год в следующем составе и 

назначить их руководителями следующих учителей: 

1. МО учителей начальных классов: 

Михалева С.Н. -  руководитель  

Сорокина О.В.,   

Коршунова И.Ю. 

Чешко Н.В. 

Кулачинская Е.В. 

2. МО учителей филологических дисциплин (русский язык и литература, английский язык): 

Авдеева Т.В. – руководитель  

Зубцова О.Ю.  

Заева И.Н. 

Ромащенко Р.А. 

3. МО учителей физико-математических дисциплин (математика, информатика, физика): 

Карпенко Г.В. – руководитель 

Ганжула М.А. 

Щукина И.М. 

4. МО учителей гуманитарных и естественнонаучных дисциплин (история, обществознание, 

биология, химия, география, кубановедение, ОПК): 

           Зубцова О.Ю.– руководитель  

           Орехова Е.Н.  

           Галактионова Ю.Н. 

Комов К.Н. 

Васюкова Е.В. 

Васильева И.Г. 

5. МО учителей технологии, ОБЖ и физической культуры: 

Куркин Д.Н.  – руководитель 

Васильева И.Г. 

Комов К.Н.  

6. МО классных руководителей: 

          Галактионова Ю.Н.– руководитель  

          Чешко Н.В. 

          Михалева С.Н. 

          Коршунова И.Ю. 

          Сорокина О.В  

          Кулачинская Е.В. 

          Зубцова О.Ю. 

          Васюкова Е.В. 

          Карпенко Г.В. 

          Авдеева Т.В. 

          Васильева И.Г. 

 

Директор МБОУ СОШ № 20                                                        К.Н. Комов 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-09-23T10:14:59+0500




